令和5年6月26日
各　位

上場会社名 株式会社 三東工業社
代表者 代表取締役社長　 奥田　克実
（コード番号 1788）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 矢森　貞行
（TEL 077-553-1111）

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正すること
を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
　当社は、業績に応じた配分を基本として、株主の皆様への安定的な利益還元と経営体質の強化を重要な経営方針として
おります。
　上記方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、業績が堅調に推移していることから、１株につき９０円００銭（普
通配当６０円００銭、特別配当３０円００銭）の配当を実施する予定であります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（令和4年8月10日発表）

― ― ― 60.00 60.00

今回修正予想 ― ― ― 90.00 90.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（令和4年6月期）
― 0.00 ― 70.00 70.00

（注）１　今回修正予想　　期末配当金　　普通配当60円00銭　　特別配当30円00銭
（注）２　前期実績　　　　　期末配当金　　普通配当45円00銭　　特別配当25円00銭

以　上